Página 1 de 3

Fernanda Zampieri Barboza, Presidente da Comissão de Teste Seletivo, no uso das

suas atribuições legais,  em conformidade com o EDITAL Nº 07/2025,  visando o

preenchimento de 34 (trinta e quatro) vagas de estágio não obrigatório remunerado,

TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL, a saber:

EDITAL 07/2025 - PSS Estagiários 2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Página 2 de 3

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte - 20 horas
Classificação Nome Completo Nota

1º Renata Cruz Leal 9,5
2º Paolla Rizzardi Portes 8,9
3º Crislaine Da Rosa De Oliveira 8,7
4º Julia Emanoeli Fonseca Pereira 8,6
5º Jhenniffer De Freitas Santana 7,9
6º Aliesca Costa 7,8
7º Noemi Santos 7,7
8º Ana Luiza Carvalho Cella 7,6
9º Adriana Joaquim Da Silva 7,5
10º Silvia Carneiro De Mello 7,1
11º Maria Eduarda De Souza Spielmann 6,9
12º Marta Oliveira 6,7

Sec. Municipal de Educação Cultura e Esporte - 20 horas - Afrodescendentes
Classificação Nome Completo Nota

1º Noemi Santos 7,7

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esporte – 30 horas
Classificação Nome Completo Nota

1º Maria Eduarda De Oliveira Meyer 8,5
2º Emily Natália Pires Da Silva 8,0
3º Ariane Moreira Da Silva 7,7
4º Renato Cardoso 7,3

Sec. Municipal de Educação Cultura e Esporte - 30 horas - Afrodescendentes
Classificação Nome Completo Nota

1º Emily Natália Pires Da Silva 8,0
2º Renato Cardoso 7,3

Página 3 de 3

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão Organizadora

Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 03 de junho de 2025.

Rafaela Martins Losi

Prefeita Municipal

Fernanda Zampieri Barboza

Presidente da Comissão de Teste Seletivo

		2025-06-03T13:52:48-0300
	FERNANDA  ZAMPIERI  BARBOZA:055.408.699-90 1

		2025-06-03T14:33:17-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento